Sndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 27/dic./2024

':sn Victoria Patomec CHIHUAH UA horade Imp;)e;’sii?jg 01] AR g
Rep: mplPollza Pdliza: C17559 Del 19/12/2024 £

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER Y BLANCA MUNOZ EN CD JUAREZ DEL 01-03 DIC SESION ORDINARIA
DEL CO. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V., Folic Pago: 11615

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio { Cheque : SPEI
6093
No Cuentn Descripeion de fa cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $5,832.00 FF:14358, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 S.A.DE C.V, Folio Pago: 11615
0002 8270-14895-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corvicnle $224.64 FF:14398, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A DE CV, Falio Pago: 11615
0003 3260-14898-UACH?24-3000- Vidticos en e} pals G. Cosriente $5,832.00 FF:14898, GPALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 5.A. DE C V., Folio Pago: 11615
0004  8260-14898-UACH24-3000- Vidticos cn el pais G. Corviente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 5.A. DE C.V., Folio Pago: 11615
0005 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES 56,056.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
SA DEC.V, Folio Pago: 11615
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,056.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,

S A DECV.Folio Pago 11615

Sumns iguales => 12,113.28 12,113.28

OPERADO
0%

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



05~ 12 2024

01 14530"
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA MARTHA MIER Y BIANCA MUNOZ

wouw, ,  OPERADG
S . 2024

CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01

ey,
% /S




- | R

Q‘% UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
iR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/ULA.:
sUICEMARTHALEORENAMIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
01/12/2084 03/12/2024 SESION ORDINARIA DEL CQLEGIO DE CHIHUAHUA,
Fecha de elaboracion: 21-nov-24
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado:
Transporte: Terrastre Auto
Aéreo Pdablico Auto UACH X _Particular
Solicita: Alimentos __ 51,680 Taxi Gasolina Sias00xHospedEp X
) e NUm. noches de hotel 2
Destino: CCD:RAUARESY Escalas:
Nimero de acompanantes 1
Salida: Fecha::i01/12/2024 - Hora:_ 14:00 Duracién de la comisidn
Regreso: Fecha*:na/12/20247 » Hora: 10:00 No. de dias: 3
Cuenta de transferencia ____ Banco BBVA
Clabe Interbancaria L | Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC, MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACOMPANADA DE LA LIC. BIANCA
MUNOZ CON NUMERO DE EMPLEADO 20649, ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DiAS DEL 01 AL 03 DE DICIEMBRE DEL
PRESENTE ANOQ, A LA SESION ORDINARIA DEL COLEGIO DE CHIHUAHUA.

SEiSOLIEITA:

*CASETAS $628°

*ALIMENTOS (DESAYUNO)

NOTA: SE: soucn'A QUE LA CENA DEL DiA 01, Y LA COMIDA Y CENA DEL biA 02 SEAN FUERA DELHOTEL
*HOSPEDAJE (2 HAB]TAC]ONES)

* SE:SUGIERE: QUE EL.HOSPEDAJE SEA EN EL HOTEL GAMMA O LUCERNA. —
FAVOR DE:COMPARTIR CLAVE BE RESERVACION AL:CORREO. bvpersz@uach.ix 4 / N\
*SE ANEXA FORMATO BE BIENES PATRIMONIALES £\ e/

[ N AL AUTORIZAICION © o K

PARTAMENTO
INJSTRATIVO

DIRECV%’R A h'yxRATIVO

LICEBIANCA VIANEY LIC. ALBERTO E| fgv ESPIN
z MUROZ PEREZ mcmah
N N X RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESGUENTO-IA NONINA /

Recibi de Ia, RSk AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 3,808.00 l/“ %
Con letra: /TRES MIL OCRQCIENTOS OCHO PES0S 00100 M.N.)
Por congkpto de gastos a comprobar en comisidn ¢onterida y solicitada en el presefite formato, me compiqmeto a comprobar

los gagfos que se realicen en 1a comision dentro de los siguientes 5 dlas habile regresc del viaJe y an cabg de {ener remanente
relntegrario a fa Universidad por medlo de [a Cajas Unlcas.

Debo y Pagaré; De no comprobar los gastos de la comisidn conferida dentra de los slgulenles 5 dfas hablles al regreso de! yiaje;-dulorizo
a la Universidad Autdnoma de Ghihuahua realice el descuento por ndming de la cantidad de . SG.BOM
conforme a la legisiacldn aplicable.
Ghihuahua, chih, a _ar _ de NOVIEMBRE de 2024
Nimero empleado: ___
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER GALDERON
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL \/ \ ){

Suliciencla presupuestal 14898 UACH24-37501, 26101, 39201 \
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avidn:

Vo.80. Contabilidad
FxenllERye/Eonpaovzozs

RECTate R T OPERADC —
; L0
GG 15 NOV 205 ‘ﬁ,}(ﬁa \A

DIRECCION ADRINK

Por los Gastos a Comprobat.
VIA FOR 01 UNN&‘?}T

CON RECURSOS PROPIOS


User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea


" ~ Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
E:l"l GamMma, AR LNGOUN 722

HOTELES AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMBZ0824FR5
300()
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA

Reservaciones : {01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310
Email Hotel : gggeli@landstarhotels.com

Certiflcado 00004000000510539362
Fecha ds Emislén 2024-12-03 12:21:11
No. Certificado SAT 00001000000707126185
Falio (UUID) D98572C1-E4C8-43A8-8C92-910C0EE3E1F3
Tipo régimen ¢ 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2024-12-03 13:21:16 Folio (xml}:90870
Exportactén 01

3T TR

(DATOS PERACTURACIONYE ¥

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EGT

Uso CFDI : GO3 \ (, () ' tz\ /
Domicilio Fiscal : 31000 AN W
\

Régimen Flscal ; 603
A T N L A THR LIS Y D EA IR £ WEES DA T o C Tt 5 Y P RO L L BRGNP e ol GRS 1 - CH LS ok 4 B P MR B HU DAL T L LA LRI EUANGE MR S =M VT E vt S R
Huesped : MUNOZ, BIANCA

Estancla: 20241201 20241203 Follo : 48571-0 HAB : 241 Reservaclén: [ 49984 1
Cajero: YSE Formato de Factura : 00 Referencla : GCJL] 46366
Caontra Cnorgs L03402 Com, _qpa“ia UACH Agencia ; CUS0D1131 .
= = » e h TR SN gy AT
35 ¥, SERVICIO S, & o R g e : ; .
Cantidad Unidad de madida  Clave Pruduclo Concep!a Precio Unitario
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2700.00
Objeto Impuesto: 02
Impusesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $216.00
Base: 2700.00
Sub Total
IVA{0.0B)
I1SH
** TRES MIL VEINTIOCHO PESOS 32/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago : PPD
"“'I&»éﬂ??r?.awf'f“&m‘ﬂ'ﬁah Kb it belot ROt L o T T e DR IR IR R RN T O SRt T e Ry
Forma de Pago : 99 PaidOut ¢
MONEDA ; MXN Proplna:
1 Total a Pagar:

.D]gital dsllCFDl £

S At S

- e T {2 e TS SR
T O R i R S
deko+EW+I1SKWBEVWLYHErgG?HZLthFBM!—IIIIOByEBa+2971IcqﬂHZanchG QQXY31SBSIBHZKRO4WIIQZC1 ad? IWK1In740KnGzIDXOITMI TvWIWXY

OTGnbrRyLsblbbG cZBrJBZrdLnanESCNAiOUmiIZCJTGaZXLX‘SIld Rq5715nDansl7 VUOdteyq’xaPFNISVkvaSzPW"hVBQZDaiQGkbyququlyccGuﬂﬂquY
5paT+2Am+dquN uXE]tT]CPqPTm aNXXvDBhMng_JwaaY&Bq Wi 21L 1WxE5R
e e o B : .

QkoiAVNBBSbviDadeEQHSM ABZmBMUU |anT0bEII402UzKDZ1HNH-SEQhAVXW!BIBN+hsVQDgAhEbZBnPSSnB uJGdelvbﬁthlFJGXF’TWCBC gﬂlﬂé“‘
wmby

hDkEywFBpZ5aMvvT+eFyFnmH biRbhiOU3CIPSHIOUkvXen AVROmOHaQDéSSkamBXQSxMu hAltsd]Aw]
Ouuq U N:dBaquKFdACLQApOSa?RZyS uG 12 5Dv5wx foZyBZZfZYu qyevZGBdeH 51X ubSDJOthxﬂQh hQH
AT

ECadenaLUrigtnal dalTCOan!amantu da, Gertl[lcaclénlnlg!tal’dal SATL

41.1 DBB572C1-E4CB-43A8-8C82-910C0EGIE1F3[2024-12-

:21:16|EFA100217SUS|dViko+EW+118KWE YHErgG7HZLbm5FGMI-L'ﬂDBgEBa+2571Icqy‘2HZanb(VGerx‘|’31BBSIBuzKRO:JWIlQZCHdTIWK‘!nM
QKnGlexu XITMITWWIWRVOT GnbrRgLsblbbGoeZ BUSZrd LnnwSqSCRAQUmIZCIT

WGlyded CGZaSHIFU:

a2XLX5/dyRq572p0Y ms] VUOd+ag_?gﬁ3PFNI5VkvaSzPWhVBQZDaiQ
q?iyccSucmIquYSpaT+2Nn+dqRhNDuXEImCFqP?mFeAIXXvO9bﬁon4Jw53Y5+BunthisrysZﬂKx WiBsWE4 AbeMIZIL1WxB5RLpQ==]0000
1(][1[]00[]70 126185]|
Si su factura presenta algn errer, podrs solicitar la madificaclén dentro de las 24 hetas slqulentes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD}
dentro del mismo mes en que se amilld asta documanto, contactande a Serviclo 8 Hudspades dal hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Toma nota que la nueva factura saldré con Ia fecha da reemisién. La facha de consumo no cambia I agree to pay lhe halance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
i e el Cm %\’
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CON RECURSOS PROPIOS

EPTO. DE CONTABILIDAD

Importe
2700.00

2700.0(
216.0(
112.3:

3028.3:

0.0{
a.a(
3028,32




L

*  Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sisiema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAMUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

221123 e
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS ~ /

AHMB820824FR5
04/12/2024
$3,028.32 .

90870
D98572C1-E4C8-43A8-8C92-910COEG3E1F3

Por definir o

AHMB820824FR5

OPERADO
2024
CON RECURSOS PROPIOS




-

e g > Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Ly .
F% + GaMMa, AVENIDA LINCOLN 722 ~ AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES /
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FRS
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emlsién 2024-12-03 13:00:44
Emall Hotel : gggclli@landstarhotels.com No, Certificado SAT 00001000000707126185

Folle {UUID} 2EEFDF59-C389-4B26-AE9A-6CBA41334BDA
Tlpo régimen : 601 Fecha de Certiflcacién del GFDI 2024-12-03 14:00:49 Follo (xml): 90874
Exportacién 01

DATOS DB ACTURACIONG T A rau i
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EG1

Uso CFDI : G03

Domicllio Fiseal : 31000

Régimen Flscal : 603
A R T R T B e e T i o L I e S e N I T S S S B e B T L N 0 e ™
Hussped : MIER, MARTHA

Estancla: 20241201 20241203 Follo: 48570-0 HAB : 233 Reservacldn: |1 49983 1
Cajero : YSE Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 46368

“?C'?P'E?;"‘EDdS .:..ITEE?.DE\V T, -Wﬁqmpaﬁli. UA-.CF'I‘ X gt ST & El'.lClI-a : CU‘EPJ‘;%L- 0 ML LA RAC R ST L rr YW L AR 4y
PROBUCTOS Y, SERVIGIOS, i s S e TLART S A

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concaplo Preclo Unitario

1.00 EA48 90111800 RENTA DE HABITAGION 2700.00

Objeto Imq_uesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Faclor; Tasa |mporte $216.00
Base: 2700.00

Sub Total
IVA(0.08)
ISH
*** TRES MIL VEINTIOCHO PESOS 32/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago : PPD ]
[T R G (00T o) 7 LRI IR TR G SR (0 LR e AN TR L R S AR ST R T R T A R IR A
Forma de Pago : 99 PaildOut :
MONEDA ¢ MXN Propina:
T.C: 1 Total a Pagar:

IObTh{m0I34zP2+UCIKhBN]20YWCb/BnTAQBEE2CYE0C2Alas
Ohiov+WEAXIUB 1umNFLNOLWhfcuhINOOpyvi
b 7P, 52NHRanCnFF_EA
o g

{0 vl

SEGEuySa20200XbLJ4pSWzFvwLwRTamrOUdYWOWCThIG4 10D a1+ xP24ZwdhiyLIFLjy

Wp?SDxF‘GJDM:MXSBDuZnPGQ{?BWSAMA[KUqﬂFKOTlinZZYMnMP4ngL5f€?fz13FF3l8W

FYKHUXZPMCJIvL4qnLdJS+QmdriNGM20Bc0dmDRgAZz+DqBaZg OV, AARXWhPOr
= T - : Pty

S AT e B o T ey

el IDIgItals e e o b o : LR TRES
VﬂRvPtha|HDIX‘HBWSEdQTxFO%RIPXVGskaRxXbola[.+daJa veyWELQuwYletU/QAAVLIIrXIYBKMPIJIZOT7 CIZIDKICHIQdnOCWDhIV14HgrSkDHEgNg b
TpFUeqQGShCd2c8LoobDEKPx2dPZHONS G CzE0NDpD]625 28 Y t+xdSI3 007WEDSublkY 11godbpLPXPu2CE1YXXH3cBB4Fu#01FolelHxsRX2xbY/YMLY
kD4BB8aE4nsWYFC+DHOKCQShEF3DIre[mEhQGGWECHY+hiphARBDKGABTNgunllyws TYWVEDI5dSs5RAW2Vh 1Mo

T T T gt T o i Y e e I ey
1,Cadanar.0rlglnal.dellcomplemerﬁo.da:CgJﬂcaclén.__jgltal.dalfSA-‘F-.,[ PR AR
H1.1 2EEFDF59-C3689-4B26-AESA-6CBA41334BDAI2024-12.

3T 4:00:4B|EFA10021TSUSJ‘?EOE;}!SHZDZDOXI: JdpSM'szLwRDeerUdYWQWc?hrGMgODBI+xP24dehEyLIFLly%nnILObTMmDI342P2+UCiKhEN120YW
Cbi8nTA9BEE2CVBOCZAlasWp7s0 GJDM:MXSBEluZnPGS]gBWSAMAjKUqT[FKOTdXtZlZYMnMP4wgSL5fppfz1SFFSQ hky+WBAdXOUB IumNFLNOLWhicuhIN
IE)F?a‘X“ I‘Iﬂﬁ%i‘.;g&ﬁgg%‘%gFVKHuXZPMCJIdeandJsi'Qm rNEM2oBc0dmDRgAz+Dn88ZgOValukKPMAAHXwWHP OwBRspbnZZwl LsTPRVOJyw52NHRINKCn
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B NS TP L e
RSB I KEh

6185]|
Si su factura presenta algtin amer, podré solicitar la medificacidn dentro do fas 24 horas sigulentes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro dal mismo mes en que se emitid aste dacumente, contaclando a Servielo a Hudspedes dal hotel Debo y pagard a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS
Tama nala qus Ja nueva (actura saldrd con [ fecha de resmisién. La fecha de consume no cambla 1 agres to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADC
.k

CON RECURSQS PROPIOS

Importe
2700.0(

2700.0(
216.00
112.32

3028.3:

7~
0.0¢

0.0¢
3028.32




-

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

AR comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

F'olio de validacion: 221124

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQOS

RFC: AHM820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 04/12/2024

Importe: $3,028.32 /

Informacién de la Factura

Folio Factura: 90874 )
Folio Fiscal: 2EEFDF59-C389-4B26-AEQA-6CBA41334BDA e
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHMB820824FR5

OPERADG

4024
CON Recursog PROPIOS
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Lugar: Chihuchua, Chih

Fecha: 2771172024
URIVERSIDAD AUTONDNA DE
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
" HOTEL GAMMA

Attn:  Brissa Mercadante

E-mail; venitasgamma@landstarhotels.com
Tel: {656) 396 10 00

Por medic de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

E Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
e Entrada Sdlida Habitacién Personas | Reservacién
MARTHA MIER SENCILLA ] 928496370
BIANCA MUNOZ 01/12/2024 | 03/12/2024 SENCILLA 1 928498440
_-_-_-_-_-——
-_—-—_—_—_—-——_

Sirva la presente como caria garantia de la reservacion antes solicitada a Brissa Mercadante

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X; nood

X |Habitacion e impuesics Lavanderia
X |Alimentos|$840.00 pesos diarios por personal \ Transportacion
Bar N Qiros
Largas Distancias . {PROPINAS
: Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago ; Por definir
RFC: UAC48T01BEG] Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #7900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP; 31000

Erviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH d la siguienie direccién;

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en criginal por pagueteria a las oficings correspondientes

@ P E RAD @ Atentamente:
i 2074

CON RECURSOS PROPIOS

lic. Norlyn Dariela’Esirada Gallegos SRRy
Augxiliar Administrativo ARMIS e


User
Línea


g —F -
Facfetec \ * UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ,
3 Fechay| 09/dic./2024
Usr: Viclorie Palomec CHIHUAHUA hora de Impresién | 11322 m.
Rep: piPoliza Poliza: P30194 Del 30/11/2024 R
Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER Y BLANCA MUNOQZ EN CD JUAREZ DEL 01-03 DIC SESION ORDINARIA
DEL CO. GD Compra : 28875 Factura: E1F3, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE CV.

No Cuenta Deseripeidn de In cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento

0001  8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GD Compra : 28875 Facwra. EIF}, 2434
375011 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DECV.

0002 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos cn el pais G. Comienie $224 .64 FF:14898, GD Compra : 28875 Factura: EIF3, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DECV

0003 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pals G. Corrignlc §5,832.00 FF:14858, GD Compra : 28875 Factura: E1F3, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5A. DECV

0004 8240-14898-UACH24-3000- Vifiticos en ¢l pals G. Cortiente $224.64 FF:14898, GD Compra : 28875 Facturm: EIF3, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V

0005 5137-37501 Vifticos en ¢l pals $6,056.64 FF:14898, GD Compra : 28875 Factura. E1F3, 2454
e ) ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DECV

0006 21012-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES / /" $6,056.64 FF:14898, GD Compra : 28875 Factum: E1F3, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DECV.

Sumas iguales => 12,113.28 12,113.28

OPERADQ
. 1074
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec
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CIVDAD JUAREZ

RFC : AHMB20824FR5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 325315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE

TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS@A V

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR
COMPROBANTE A: reservasgamma@landstarhotels com/

3ESTOES kgonzalez@landstarhotels.com INDICANDO DESCRIPCION DEL MOTIVO
e DE PAGO .

OPERADO

1024
COR RECURSOS FROPIDS

OPERADOC
1024

CON RECURSOS PROPIOS

1del ) 16/12/2024, 10:48 a. m.
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19/12/24, 12:52 p.m. Comprobante Pago Interbancario

Cerrar " Guardar Imprimir
A
Fecha y hora de consuita 19/12/2024 12:40:46 PM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacidn autorizada

Transferencia en procesc de validacidn y aplicaclén,

Usuarlo: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion | 1
Tipo de operacion:  Pago Interbancario
Deseripctén: CR 14550 FAC 90870 Importe de la operacién:  6,056.64 MXP
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de fa cuenta: MXP
Titular de Ia cuenta; gmxﬁ:ﬁ"&:m AUTENEMADE Titular de la cuenta: fﬂléifgsﬁgg gAHgg E‘{,ES
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacidn:  19/12/2024 Facha de aplicacién:  19/12/2024
Concepto de pago: CR 14530 FAC 90870 90874 Referencia numérica:
127:40:44

Instrumento de seguridad:

Datos de confirmacion de la transferencia

ASD 6550586261

Hora de captura en e] canal:

Follo interbancarlo: 0000142599 Clave da rastreo:  002501002412190000142599
Follo de firma: 005535670877 F-olto unico: | [401202412191240440[}65396693

Estado operacion )

Porcentaje Firmade:  100% Estado: Cperado
Detalle de ﬁrmés |

Accién Usuarip Porcentale aporlado Fecha

CREOQ ' TRAéPD:? - - - % o ‘-‘-179:'12&02‘4 -
FIRMO masez 0% e

BBVA Méxlco, S.A,, Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financtero BBVA México

www.bbvanetcash.mx

OPERADE
=

https://www.bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexiconeiplbee_v7/servletOperacionCBTFServiet?praceso=firmas_plbee_pr&operacion=firmas_plbee_op... 1/
s
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